MONDOLE' SKI MARATHON
SCI ALPINISMO IN NOTTURNA
ALPINISMO A SQUADRE

' A5.D. Cronometristi CUNED CLASSIF'CA UFFICIALE ' A5.D. Cronometristi CUNED
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB
ASSOLUTA
1 19 CAVALLO / TESTINO - 2:16'18.5 0.0
TO92L CAVALLO Nicola | 90 CN4N GARESSIO SC
829TH  TESTINO Marco | 95 CN28 LURISIA
2 5 BASSSO / CAMAGLIO - 2:17'17.1 58.6
605H5 BASSO Maurizio | 89 CNi4N GARESSIO SC
HAR62 CAMAGLIO Stefano | 88 CN4N GARESSIO SC
3 24 DEINI / DEALBERTO = 2:21'38.0 5'19.5
A099T  DEINI Erwin | 82 VB38 OSSOLA SKI TEAM
CALMN DEALBERTO Dario | 83 VC37 SKITEAMVALSESIA
4 37 MAMINO / ENRICI - 2:22'10.7 5'52.2
4DEEV  MAMINO Diego | 74 CN40 TRE RIFUGI CAl MONDOVI'
LA993 ENRICI Maurizio | 78 CN40 TRE RIFUGI CAI MONDOVI'
5 50 VILLOSIO / VERGANO - 2:23'16.8 6'58.3
70RA2  VILLOSIO Giorgio | 70 TOO08 SAUZE D'OULX
WOCDX VERGANO Gabriele | 77 TO10 CUS TORINO
6 38 ODDONE / ASCENZI - 2:23'51.5 7'33.0
4A2YC  ODDONE Pierre Yves | 89 A023 GR SAN BERNARDO
700L2 ASCENZI Alex | 90 AO023 GR SAN BERNARDO
7 34 IAVALLI / ARMANDO - 2:24'24.4 8'05.9
EAFLR IAVELLI Gianluca | 83 CN40 TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
DAVFR ARMANDO Fabrizio | 76 CN40 TRE RIFUGI CAI MONDOVI'
8 10 BERNARDI / BAUSONE - 2:30'01.7 13'43.2
04AA8 BERNARDI Germano | 71 CN39 VALLE VARAITA
ROKH5 BAUSONE Federico | 66 CN40 TRE RIFUGI CAl MONDOVI'
9 29 GASTALDI/ BLANC - 2:30'35.4 14'16.9
HA8tW  GASTALDI Silvio | 70 CNO4 VALLE PESIO
4DL5T  BLANC Filippo | 90 AO11 CORRADO GEX
10 45 GRISERI / FERRERO - 2:31'05.1 14'46.6
MONTT GRISERI Elio | 64 CN40 TRE RIFUGI CAl MONDOVI'
NOKDD FERRERO Flavio | 64 CN40 TRE RIFUGI CAI MONDOVI
11 7 BERGERETTI/ FERRO - 2:32'17.6 15'59.1
BERGERETTI Stefano 84
FERRO Guido 64
12 26 FRASCHIA / CANALE - 2:32'31.2 16'12.7
006N2  FRASCHIA Giulio | 68 TO44 PRALI VAL GERMA
14WF7  CANALE Mauro | 73 TO44 PRALI VAL GERMA
13 2 ARCADU / PEIRONE - 2:33'00.2 16'41.7
T0824 ARCADU Andrea | 85 CN40 TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
90MF5 PEIRONE Matteo | 93 CNO0O4 VALLE PESIO
14 13 BERTOLI / FODRINI - 2:36'28.9 20'10.4
17v0oC BERTOLI Mattia | 86 VC37 SKITEAMVALSESIA
ROHD3 FODRINI Matteo | 94 VB13 BOGNANCO
15 28 GARNERO / GIOLITTI - 2:37'47.3 21'28.8
70FNH  GARNERO Costanzo | 87 CN40 TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
WO5E2 GIOLITTI Andrea | 92 CN40 TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
16 49 VALLET / OUVRIER - 2:38'38.1 22'19.6
3W1D5 VALLET Jean Louis | 77 AO06 VVFG GODIOZ
3WY47 OUVRIER Giuseppe | 60 AO10 GRAN PARADISO
17 40 PIGAGLIO / CAVALLO - 2:41'27.8 25'09.3
1A4M5 PIGAGLIO Andrea | 83 CNO09 VALLE STURA
AAPR7 CAVALLO Marco | 75 CN40 TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
18 23 DEGIOANNI/ FRANCO - 2:45'08.9 28'50.4
LAC4Y DEGIOANNI Andrea | 74 CNO9 VALLE STURA
FRANCO Enrico | 76
19 18 BRAIDA / PAGLIA = 2:47'28.0 31'09.5
V01A4 BRAIDA Guido | 87 AO6L AZZURRI CERVINO
ES98V PAGLIA Piercarlo | 78 AOl1 CORRADO GEX
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NUM
PETT

16

48

17

31

73

72

39

12

44

43

74

36

71

32

41

14

42

22

51

15

CODICE

604W

EA3AN

HA9TJ

RORXP

NOKVO
70DEN

WO4H8
4A1HN

WO51R
TOCA4

X07RH
TOFRV

POKNT

90MLC

WOC9L

NOKT1
70MYE

LAGAF
CANLH

FO1TE
LAP4H

50L12
50F2N

3WNLT
4HCRX

D04P2
829EF

E0873
F04DD

AOHOE
LAMNK

aL1we
FAF2P

CONCORRENTE

BERGO / PRON
BERGO Federico

PRON Imerio

BOETTI / GAVOTTO
BOETTI Luca
GAVOTTO Nicola
TANOTTI / FERRERO
TANOTTI Roberto
FERRERO Omar
BOTTELLI / SASSANO
BOTTELLI Marco
SASSANO Giuseppe
GIOSTRA / SUMAN
GIOSTRA Agrippino
SUMAN Andrea
MUSSO / GIOVANDO
MUSSO Chiara
GIOVANDO Chiara
GIORDANO / ARNAUDO
GIORDANO Elisa
ARNAUDO Emanuela
PELLEGRINO / LANZA
PELLEGRINO Marco
LANZA Giancarlo
BERTALOT / BOCCO
BERTALOT Massimo
BOCCO Luciano
RINAUDO / MAZZUCOTELLI
RINAUDO Angelo
MAZZUCOTELLI Alberto
PORO MARCHETTI/ TARCHINI
PORO MARCHETTI Renato
TARCHINI Ernesto
PONZO / ORLANDO
PONZO Siliva
ORLANDO Maria
LEONE / COCCOLO
LEONE Davide
COCCOLO Mauro
BALBIS / MIRAVALLE
BALBIS Sonia
MIRAVALLE Raffaella
GRIMALDI / GARELLI
GRIMALDI Fabrizio
GARELLI Giuliano
PIOMBINO / RAS
PIOMBINO Alex

RAS Diego
BLANCHETTI/ BLANCHETTI
BLANCHETTI Davide
BLANCHETTI Marco
PONZO / PASTORINO
PONZO Giampiero
PASTORINO Lorenzo
CERUTTI/ POL
CERUTTI Davide

POL Gualtiero

ALFIERI / FIORI
ALFIERI Nicola

FIORI Katia
BARBERIS / CURTI
BARBERIS Livio

CURTI Luca

BLINIO / BERGERETTI
BLINIO Marco
BERGERETTI Daniele

31-03-2018 / Prato Nevoso (CN)

NAZ AN

| 97
| 94

| 81
| 80

| 73
| 71

| 77
| 82

| 82
| 79

66
64

79
71

| 54
| 54

73
70

91
95

| 58
| 92

| 75
| 72

| 70
| 72

90
86

COoD

TO44

CN24

TOEP

TOEP

CN40
CN4N

CN40
TOO08

CN40
TO03

CN40
CN40

TOEP

CN37

CN37

TO18
TO18

CN40
CN40

CN40
TOO03

CN40
CN40

TOO03
TOO03

CN40
CN40

TO18
TO18

MO4H
MO4H

CN40
CN40

SOCIETA'

PRALI VAL GERMA

VALLE ELLERO ASD

NUOVI TRAGUARDI

NUOVI TRAGUARDI

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
GARESSIO SC

TRE RIFUGI CAl MONDOVI'
SAUZE D'OULX

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
LEVANNA SC

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAl MONDOVI'

NUOVI TRAGUARDI

VALLE MAIRA AD

VALLE MAIRA AD

VALCHIUSELLA
VALCHIUSELLA

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
LEVANNA SC

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAl MONDOVI'

PRALI
PRALI

LEVANNA SC
LEVANNA SC

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'

VALCHIUSELLA
VALCHIUSELLA

TEAM SKIAPP
TEAM SKIAPP

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAl MONDOVI'

TEMPO

2:50'21.5

2:51'44.3

2:56'41.4

2:56'44.0

2:56'45.4

2:56'47.0

2:59'39.7

3:00'49.3

3:00'53.5

3:03'08.4

3:03'33.5

3:03'35.1

3:04'01.1

3:11'02.7

3:14'03.5

3:14'08.2

3:15'15.3

3:16'16.8

3:17'01.4

3:18'16.1

3:21'18.1

3:23'14.3

DIFF.

34'03.0

35'25.8

40'22.9

40'25.5

40'26.9

40'28.5

43'21.2

44'30.8

44'35.0

46'49.9

47'15.0

47'16.6

47'42.6

54'44.2

57'45.0

57'49.7

58'56.8

59'58.3

1:00'42.9

1:01'57.6

1:04'59.6

1:06'55.8

PNT
TAB
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POS NUM CODICE CONCORRENTE
PETT
42 35 LAMBERTI / ARRO'
3502Y LAMBERT!I Riccardo
ROF60  ARRO' Luca
43 75 ODINO / LIPASTI
ODINO Samantha
LIPASTI Kaisa Mari
PARTECIPANTI ... 56
NON PARTITI ... 10
1 ALIFREDI / CANAVESE
- ALIFREDI Marco
- CANAVESE Filippo
3 BARAZZUOL / COLLE'
346EE  BARAZZUOL Filippo
4LRED COLLE' Franco

6 BELLOTTI / BENSO
CO6RW BELLOTTI Alessandro
70FRW BENSO Alessandro

8 BERGIA / DALMASSO
ADEEN BERGIA Antonello
X01KT  DALMASSO Enrico

11 BERNARDI / VUCUFU
LAKRV  BERNARDI Filippo
HDHOO VUCUFU Dsjdn

20 CAVALLO / MINOGGIO
CAJDR CAVALLO Fabio
EO9YA  MINOGGIO Cristian

21 CERESOLI / TRISCONI
FO5N7  CERESOLI Luca
90L11 TRISCONI Stefano

27 GANDINI / GIUSTO

GANDINI Marco
GIUSTO Gessica

30 GHIBAUDO / BONADE' RIS
WO09JX GHIBAUDO Alessandro
MOAX7 BONADE' RIS Franco

33 GROSJACQUE / CASTAGNERI

4DHAR GROSJACQUE Henri
60FNH  CASTAGNERI Stefano
NON ARRIVATI ... 3
25 FRANCO / UGHETTO
FA5K2  FRANCO Marco
FAKEE UGHETTO Christian

46 ROCHE / LOMBARDINI
ROCHE Andrea
LOMBARDINI Alessandro

a7 ROSAZZA BURO / PROT
FAJ93 ROSAZZA BURO Amos
85XDT  PROT Diego
SQUALIFICATI ... 0

31-03-2018 / Prato Nevoso (CN)

NAZ AN

76
85

99
95

| 67
| 71

| 66
| 93

| 03
| 03

| 84
| 84

70
86

91
89

COoD

CN40
CN40

CN40

CN4N
CN4N

TO44
MI75

CN40
CN40

CN40
CN40

CN39

CN4N

VB02

VB02
VB02

CN40
TOF3

AO53
AO53

CN40
TO83

AO11
AO11

SOCIETA' TEMPO
- 3:28'06.1
TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
= 3:35'28.6

PRALI
TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'

GARESSIO SC
GARESSIO SC

PRALI VAL GERMA
SPORT DUE

TRE RIFUGI CAI
TRE RIFUGI CAI

MONDOVI'
MONDOVI'

TRE RIFUGI CAl
TRE RIFUGI CAl

MONDOVI'
MONDOVI'

VALLE VARAITA

GARESSIO SC

NUCLEO DI INTRA

NUCLEO DI INTRA
NUCLEO DI INTRA

TRE RIFUGI CAlI MONDOVI'
NORDICO VALLI DI LANZO

BRUSSON
BRUSSON

TRE RIFUGI CAl MONDOVI'
SESTRIERE

CORRADO GEX
CORRADO GEX

DIFF.

1:11'47.6

1:19'10.1

PNT
TAB
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